
Verksamhetsberättelse för Budoklubben Yoi 2022

Styrelsens sammansättning
Ordförande Ivar Nilsson
Kassör Glenn Bardh
Sekreterare Tuija Kilian 
Ledamöter Emil Spörk Tellfjord (JuJutsu), Ömer can Sen (JuJutsu) samt Sofie Kaukua (Judo) till 
27/11 ersatt med Sofia Vesterman (Judo) från den 27/11
Suppleant Elin Wikenmark (JuJutsu) och Sören Forsberg (Judo)
Revisor Helena Wedman
Valberedningen Tom Svensson (sammankallande) Tobias Ståhl samt Johan West

Andra uppdrag i klubben har varit
Huvudtränare och sektionsansvarig (Judo) Ivar Nilsson
Huvudtränare och sektionsansvarig (JuJutsu) Glenn Bardh
Lokalfogde Ivar Nilsson

Styrelsemöte
Styrelsen har haft 9st möten under 2022

Medlemmar
Klubben har under verksamhetsåret 2022 haft 119 medlemmar,
75st JuJutsu, LML 16 och 28st Judo

Läger
 Klubben har varit aktiv på olika läger som har anordnats under året.
 Klubben har deltagit i bland annat (JuJutsu) Påskläger 15-18/4 i Linköping
 Nybro vårmonet (JuJutsu) 23-24/4 12 st barn från klubben som var med
 Klubben hade 4st, Glenn Bardh, Ömercan Sen, Sara Holm och Emil Spörk Tellfjord, på 

svartbältesläger i Linköping 5 mars.
 Emil Spörk Tellfjord , Ivar Nilsson och Sofia Vesterman var på ett uppstartsläger (Judo) 

Gislaved 22-23/10
 Klubben anordnade bland annat ett lördagsläger 4/6 (JuJutsu) som var uppskattat av 

deltagare från bland annat Kungsbacka och Nässjö totalt 11 deltagare.
 Sara Holm, Emil Spörk Tellfjord, Glenn Bardh och Ömer can Sen har varit på Dan läger 

24/9 i Linköping.
 Klubben ordnade ett (JuJutsu) Lucia läger 17-18/12 i Mullsjö

Tävlingar
 Go-cup i Stenungssund 26/3 3 brons till: Hasse Grahn, Emil Joensuu och Sofie Kaukua.
 Trollträffen i Trollhättan 14/5 brons till Hasse Grahn.

Kurser:
 Sofie kaukua och Cecilia Joensuu var på en (Judo) hjälptränar utbildning i Habo 5-6/2.
 Det anordnades en (JuJutsu) C- intruktörskurs i Mullsjö 30/9-1/10, där Emil fick sin C-

licens
 Vi har genomfört styrelseutbildning i samband med styrelsemötena under hösten.
 (JuJutsu) A licens uppdatering för Sara Holm 12-13/10 i Uppsala



Graderingar
Under året har en del av våra medlemmar lyckats gradera sig.
Judo
Vitt med gult streck Tabish Ahmadi, Breshna Ahmadi, Bence Szöllosy, Sigge Larsson, Sigge 
Wetterbro Green, Lukas Wernald och Sara Wernald
5mon med orange streck Viggo Andersson
4mon Hasse Grahn och Joel Wernald
4mon med grönt streck Emil Joensuu och Cecilia Joensuu
5kyu Sofia Vesterman
JuJutsu
Knatte streck 1 Lea Arvidsson, Oskar Fogelström, Cardelia Avrell, Algot Brandt, Matteo Almroth, 
Harry Gyllensvaan, Alfred Lorentsson och Tristan Gunnarsson
Streck 2 Holger Löfstedt och Valter Hinriksson
Streck 3 Elsa Löfstedt och Molly Waldner
Streck 4 Edith Beaumont
5 mon Tor Ulfhager, Thed Ceder, Eric Thulin, Felicia Lindlöf, Meya Håkansson Brunell, 
Alva Karlsson och Abelrihin Ademnor
4 mon James Salisbury, Kian Nyberg, Markus Wallace, Edward Wallace, Agnes Duerden, 
Molly Steinert, Rasmus Hernsäter och Melvin Lindholm
3 mon Fanny Elf Karlsson och Malcolm Walgeby
5 kyu Jonas Styf, Kajsa Duerden, Viggo Hörberg
4 kyu Milena Zivanovic, Sofia Vesterman, Kevin Hartelius, Alva Duerden och William Wikenmark 
3 kyu Stefan Lindqvist

Aktiviteter under 2022
 Klubben ordnade en resa till Skara Sommarland 2/7 för medlemmar med familj, 33st 

anmälda
 Klubben var och visade upp sig på Rödluvans fritidshem i Sandhem
 Klubben var och åt julbord på Mullsjö Hotell och Konferens 3/12
 Vi har fått sponsring från Tidaholms sparbank med 5000:-/året mot att vi har upp deras 

skylt i klubben. Vi fick även sponsring från Elfa Doors på 4000:- trots att vi gav tillbaka 
deras skylt.

 Ingen lokal har uppenbarat sig än, vi fortsätter att arbeta med frågan.

Slutord
Året efter pandemi:n har kommit och gått, jag tycker vår klubb har återhämtat sig bra trots allt strul 
det medförde med tappade medlemmar och mycket sjukdom. 

Vi har anmärkningsvärt mycket medlemmar på JuJutsu-sidan vilket är trevligt. Det har vart lite 
klenare på Judo-sidan, men jag skyller detta på instruktörsbristen där. Något jag hoppas vi kan råda 
bot på när vi nu äntligen fått iväg folk på lite kurser. 

Värt att nämna är JuJutsu:n startar region träningar där vi bjudit in folk från andra klubbar att träna 
varannan Lördag, något som berikar utbytet mellan föreningarna. och att vi för 1:a gången på några 
år har vi Judo-ungdomar som vill tävla. Vi lyckades komma iväg på 2 judo-tävlingar under 2022.

Vår lekgrupp på Lördagar däremot har det varit trögt med under hösten, hoppas detta kommer bättra
sig under detta året då det vore synd att lägga ner en av de få aktiviteterna för barn i den 
åldersgruppen inom kommunen.


